
    
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број 5  ГОДИНА XV           ПАНЧЕВО,  1. АПРИЛ  2008. ГОДИНЕ. Аконтација претплате 13.546,20

   Цена овог примерка      249,00

 38

На основу члана 13. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Панчево 
(“Службени. лист општине Панчево” број: 
8/2001, 15/2003 и 11/2007) доносим

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА,ЧЛАНОВА 

И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ПАНЧЕВО

I
Разрешавају се дужности заменик 

председника, члан и заменици чланова Комисије 
за спровођење избора савета месних зеједница 
на територији општине Панчево именовани 
Решењем председника општине Панчево број I-
04-013-3/2008 од 19. марта 2008. године и то:

Владимир   Стоицов,   досадашњи   заменик   
председника,   МЗ «Качарево»,

Виолета Савић, досадашњи заменик члана, 
МЗ «Качарево», 

Јован Шкулић, досадашњи заменик члана, 
МЗ «Старчево», 

Предраг Станковић, досадашњи члан, МЗ 
«Старчево,

II
У Комисију за спровођење избора савета 

месних заједница на територији општине 
Панчево, именују се:

Јован Шкулић, за заменика председника, МЗ 
«Старчево», Предраг Станковић, за заменика 
члана, МЗ «Старчево, Ђурица Љиљана, за 
члана, МЗ «Качарево», Драгица Митановска, за 
заменика члана, МЗ «Качарево»

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО
БРОЈ: I-04-013-3/2008
Панчево, 1. април 2008. год.	

ПРЕДСЕДНИК
Милан Бабић, с.р.

 39

На основу чланова 39, 41. и 81. став  2. Статута 
општине Панчево («Службени лист општине 
Панчево» број 6/02, 11/05 и 19/06), председник 
општине Панчево, дана 25. марта 2008. године, 
донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРЕДЛАГАЊЕ КОРИСНИКА СРЕДСТАВА 

ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО ЗА 
2008. ГОДИНУ, У ОКВИРУ ПРОГРАМА 
САМОЗАПОШЉАВАЊА СОЦИЈАЛНО 

УГРОЖЕНИХ ЛИЦА

Члан 1.
Образује се Комисија за предлагање корисника 

средстава из буџета општине Панчево за 2008. 
годину, у оквиру Програма самозапошљавања 
социјално угрожених лица (у даљем тексту: 
Комисија), у следећем саставу:

1. Јулијана Балог, социјални радник у пензи- 
ји;
2. др Небојша Козловачки, лекар, Очна болни- 
ца Панчево;
3. Рајка   Благојевић,   дипл.   социјални рад-   
ник,   Центар   за   социјални   рад «Солида- 
рност» Панчево;
4.Светлана Ђедовић, новинар, Телевизија 
Панчево;



     Страна    86 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  1. април 2008. године

5.Сузана Јовановић, дипл. социјални 
радник, члан Општинског већа општине
Панчево;
6. Гордана Матовић, дипл. економиста, 
Национална служба за запошљавање,
Филијала Панчево;
7. Срђан Јелисавчић, дипл. економиста, 
Општинска управа општине Панчево.
Комисија ће на првој седници из свог састава 

одредити председника Комисије.
Технички секретар Комисије је Марија 

Витомиров из Панчева, улица Жарка Зрењанина 
број 16/9.

Члан 2.
Задатак Комисије је предлагање корисника 

средстава из буџета општине Панчево за 2008. 
годину у оквиру Програма самозапошљавања 
социјално угрожених лица, а у складу са 
Споразумом о међусобним правима и обавезама 
у реализацији програма субвенција за 
самозапошљавање на територији општине 
Панчево, који је закључен између општине 
Панчево и Националне службе за запошљавање.

Комисија ће задатак из става 1. овог члана 
реализовати најкасније до 01. децембра 2008. 
године.

Члан 3.
Председник општине Панчево ће на основу 

предлога Комисије извршити избор корисника 
средстава из члана 2. овог решења.

Члан 4.
За пуноважан рад Комисије потребно је да 

седници присуствује већина од укупног броја 
чланова.

Комисија на седницама одлучује већином 
гласова од укупног броја чланова.

Члан 5.
Члановима и техничком секретару Комисије 

припада накнада у износу од по 900,00 динара, 
по седници.

Члан 6.
Стручне и административно-техничке по-

слове за потребе Комисије обављаће Секретаријат 
за јавне службе и социјална питања Општинске 
управе општине Панчево.

Члан 7. 
Ово решење објавити у «Службеном листу 

општине Панчево»

Решење доставити: члановима и техничком 
секретару Комисије из члана 1. решења, 
Секретаријату за јавне службе и социјална питања, 
Секретаријату за општу управу, скупштинске 
послове и послове председника Општине и 
Секретаријату за финансије Општинске управе 
општине Панчево.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
БРОЈ: I-03-020-1/2008-275 
Панчево, 25. март 2008. године

ПРЕДСЕДНИК
Срћан Миковић, с.р

 40

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број 6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1. Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на 
цене («Службени лист општине Панчево» број 
21/04), председник општине Панчево, дана 18. 
марта 2008. године, по прибављеном мишљењу 
Општинског већа општине Панчево, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПОГРЕБНИХ 

УСЛУГА

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Старчевац» 
Старчево број 07/08 од 11. фебруара 2008. године 
о утврђивању цена погребних услуга.

Члан 2.
Јавно комунално предузеће «Старчевац» 

Старчево објавиће одлуку из члана 1. овог решења 
у «Службеном листу општине Панчево».



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  5 --   Страна    87   

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења 
и објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БРОЈ: I-03-020-1/2008-239 
Панчево, 18. март 2008. године

ПРЕДСЕДНИК
Срђан Миковић, с.р.   41

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број 6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1. Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на 
цене («Службени лист општине Панчево» број 
21/04), председник општине Панчево, дана 18. 
марта 2008. године, по прибављеном мишљењу 
Општинског већа општине Панчево, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА 
ИЗНОШЕЊА СМЕЋА

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Старчевац» 
Старчево број 06/08 од 11. фебруара 2008. године 
о утврђивању цена услуга изношења смећа.

Члан 2.

Јавно комунално предузеће «Старчевац» 
Старчево објавиће одлуку из члана 1. овог решења 
у «Службеном листу општине Панчево».

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења 
и објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БРОj: I-03-020-1/2008-238 
Панчево, 18. март 2008. године

ПРЕДСЕДНИК 
Срђан Миковић, с,р,

 42
На основу чланова 23. и 24. Закона о ко-

муналној делатности и чл. 36. Статута ЈКП 
“Старчевац” Старчево и на основу владине 
уредбе Политике пројектованог раста цена за 
2008. години о повећању цена комуналних услуга 
у висини 6% Управни одбор је донео следећу:

О Д Л У К У
 О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА 

“ИЗНОШЕЊА СМЕћА”

Члан 1.
Услуга изношења смећа м2 стамбеног 

простора домаћинства:
- досадашња цена	              1,93
- повећање 6%	              0,11
- нова цена	                           2,04

Члан 2.
Применом ове одлуке престаје важност и 

примена Oдлуке Управног одбора ЈКП “Старче 
вац”  Старчево од 19.01.2007. године.

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу по добијању 

сагласности од председника Општине

JKП “СТАРЧЕВАЦ” СТАРЧЕВО
Број: 06/08
Дана; 11. фебруара 2008. год.

Председник Управног одбора
Владо Савић, с.р. 

 43

На основу чланова 23. и 24. Закона о ко-
муналној делатности и чл. 36. Статута ЈКП 
“Старчевац” Старчево и на основу владине 
уредбе, политике пројектованог раста цена за 
2008. годину о повећању цена комуналних услуга 
до 6 % Управни одбор је на седници одржаној 
дана 11.02.2008. године донео следећу

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПОГРЕБНИХ 

УСЛУГА
Члан 1. 

Цена погребних услуга

Врста погребне услуге

Д
ос

ад
аш

њ
а 

це
на П
ов

ећ
ањ

е 
6%

Н
ов

а 
це

на

Накнада коришћења 
гробног места за 1 годину

193,50 11,61 205,11

Накнада коришћења гро 
бног места за 10 година

1558,75 93,52 1652,27



     Страна    88 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                   1. април 2008. године

Члан 2.
Применом  ове  одлуке  престаје  важност 
и примена Одлуке Управног одбора ЈКП 
“Старчевац” Старчево од 15.03.2007. године.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од председника Општине.

ЈКП СТАРЧЕВАЦ СТАРЧЕВО
Број: 07/08
Дана: 11. фебруара 2008.год

Председник Управног одбора
Владо Савић, с.р.

Одржавање гробља за 1 
годину

145,12 8,75 153,82

Одржавање гробља за 10 
година

967,50 58,05 1025,55

Накнада за копање раке 
и сахрањивање

2418,75 145,12 2563,87

Есхумација 4783,75 287,02 5070,77
Уклањање надгробног 
споменика

322,50 19,35 341,85

Уклањање и депоновање 
цвећа и венаца

107,50 6,45 113,95

Коришћење капеле 800,00 48,00 848,00

Напомена: Нова услуга коришћење капеле

 
 44

На основу члана 15. став 1. тачка 2 Закона о локалним изборима („Сл.гласник Рс” број 129/07 од 
29.12.2007. године) а сагласно члану 2. Одлуке о координираном спровођењу свих избора расписаних 
за 11.мај 2008. године ( „Сл. Гласник РС” број 28/2008 од 17. марта 2008. године), Изборна комисија 
за спровођење избора за одборнике у Скупштини града Панчева, на својој седници одржаној дана 27. 
марта 2008. године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О

ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ  МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
Одређују се бирачка места за гласање на изборима за одборнике у скупштини града Панчева, расписане 
од стране председника Народне скупштине за 11. мај 2008. године, Одлуком о расписивању избора за 
одборнике скупштина јединице локалне самоуправе ( „Сл.гласник РС” број  130/2007), и то:

ГРАД  ПАНЧЕВО

Ред.
Број

Назив 
бирачког 
места

Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

1 Банатски  
Брестовац 1

ОШ ”Олга Петров”  
Олге Петров 1

Жарка Зрењанина цела, Соње Маринковић цела, Сутјеска цела, 
Кутина број један цела, Моше Пијаде цела, Поњавичка цела, 
Бранка Радичевића цела, Ђуре Јакшића цела, Змај Јовина цела, 
Бориса Кидрича цела, Олге Петров цела,  Иве Лоле Рибара 
цела, Маршала Тита цела, Млинска цела, Синђелићева цела, 
Вука Караџића цела, и Златица цела.

2 Банатски  
Брестовац 2

Месна заједница 
 М. Тита 4а

Првог маја цела, ЈНА цела,  Врањанска цела, Смедеревска цела, 
Ратка Павловића цела,  Веровачка цела, 4. октобра цела, Камп 
насеље “Јабуков Цвет” цела, Кутина број два цела,  Рифата 
Бурџевића цела, Саве Ковачевића цела и Жикице Јовановића 
цела.



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                    Број  5 --   Страна    89   

3 Банатско Ново 
Село 1

Здравствена станица  
Вука Караџића 46

Пионирска 1 до 55 и 2 до 48, 27. марта 1 до 51 и 2 до 46б, Саве 
Ковачевића 1 до 67 и 2 до 78, 7.јула 1 до 39 и 2 до 28, Вашарска 
1 до 17, Иве Лоле Рибара 34 до 78, Првог маја 13 и 32 до 40, 
Братства-јединства 1 до 77 и 2 до 82, Железничко насеље 1 до 
41 и 6, Вука Караџића 1 до 17 и 2 до 48а, Виноградарска 1 до 9  
и 2 до 58 и бб, Вељка Влаховића 1 до 23, и 2 до 10. и бб и Жарка 
Зрењанина 1 до 71 и 2 до 62а.

4 Банатско Ново 
Село 2

Клуб пензионера  
Маршала Тита 67

Маршала Тита 80 до 180, 27. марта 51а до 103 и 48 до 120, 
Вашарска 19 до 93 и бб, Иве Лоле Рибара 41 до 79, Ослобођења 
29б до 71 и 32 до 64, Пролетерска 1 до 49 и 2 до 70, Змај Јовина 
45 до 63 и 6 до 8, Максима Горког 1 до 55 и 2 до 72, Доситеја 
Обрадовића 5 до 19 , Братства – јединства 79 до 177 и 84 до 
170, Симе Шолаје 1 до 97 и 2 до 8 и бб, Жарка Зрењанина 73 
до 149 и 64 до 122.

5 Банатско Ново 
Село 3

Основна школа “Жарко 
Зрењанин”  Маршала 
Тита 79

Маршала Тита 69 до 187, Ослобођења 1 до 29а и 2 до 30, Бориса 
Кидрича 81 до 189 и 76 до 180, Шантићева 1 до 39 и 2 до 30, 
Валерија Докне 3 до 19 и 2 до 26, Утринска 1 до 13 и 2 до 10 и 
бб, Бранка Радичевића 1 до 15а и 2 до 6, Змај Јовина 1 до 41 и 2 
до 6, 29. новембра 1 до 65 и 2 до 46, Народне револуције 41 до 
81 и 70 до 118, Доситеја Обрадовића 1 до 5 и 2 до 30, Теслина 
1 до 29 и 2 до 28, ЈНА 23 до 113 и 24 до 80  и 3.  октобра 23 до 
119 и 16 до 82.

6 Банатско Ново 
Село 4

ПИК ”Тамиш”  
Маршала Тита 57

Маршала Тита 1 до 67 и 2 до 74 и бб, Иве Лоле Рибара 1 до 39 
и 2 до 32, Бориса Кидрича 1 до 79 и 2 до 74, Првог  маја 1 до 
11а и 2 до 30б, Народне револуције 1 до 39 и 2 до 68, ЈНА 1 до 
21 и 2 до 22, 3. октобра 1 до 21 и 2 до 12, Михајла Пупина 1 до 
29 и 2 до 34, Партизанска 1 до 21 и 2 до 30, Црепајски пут 1 до 
13 и 2 до 42, Омладинска 1 до 27 и 2 до 20, Баштенска 1 до 21 
и 2 до 48 и бб,  Петра Кочића 1 до 17, 2 до 22 и бб.

7 Долово 1 Земљорадничка задруга 
”Светозар Марковић”  
Краља Петра I бр. 1 

Жарка Зрењанина цела, Бориса Кидрича цела, ЈНА цела, 
Братства-јединства цела, Светозара Марковића цела, 
Пролетерска цела, Баваништански пут цела, Првомајска цела, 
Зимска цела, Вашарска цела, Фискултурна цела, Краља Петра 
I 1 до 85  и Вељка Влаховића цела.

8 Долово 2 Дом културе  ”25. мај”   
Краља Петра I бр. 36

Краља Петра I 2 до 114, Победе цела, Иве Лоле Рибара цела, 
Петра Драпшина цела, Омладинска цела, Радничка цела, 
Пролетња цела, Летња цела, Гробљанска цела, Баштенска цела 
и Викенд насеље Ушће.

9 Долово 3 ОШ ”Аксентије 
Максимовић” 
А. Максимовића 1

29. новембра цела, Дејана Бранкова 1 до 9 и 2 до 12, Аксентија 
Максимовића цела, Мите Вукосављева цела, 4. октобра цела, 
Саве Ковачевића цела, Соње Маринковић цела, Партизанска 
цела, Пастирска цела, Утринска 2 до 8 и Страхиње Стефановића 
1 до 73.

10 Долово 4 ОШ “Аксентије 
Максимовић” 
А. Максимовића 1

Дејана Бранкова  11 до 25 и 14 до 38, Румунска цела, Георги 
Димитрова цела, Источна цела, Трг ослобођења цела, 
Страхиње Стефановића 2 до 76, Војвођанска цела, 7. јула цела, 
Детелинска цела, Пут за песак цела, Морава цела, Црепарска 
цела, Лукреције Анкуцић цела, Ђуре Јакшић цела, Јона Балана 
цела,  Економија Лејанкут цела и Долина цела. 



     Страна    90 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                    1. април 2008. године

11 Глогоњ 1 Клуб пензионера,  
Београдска 13

Тамишка од 1 до 87 и 2 до 92, 4. октобра 1 до 87 и 2 до 66, 
Ослобођења 1 до 81 и 2 до 88, Партизанска цела, Првог маја 1 
до 85 и 2 до 78, 29. новембра цела, Школска 1 до 73 и 2 до 76, 
Пролетерска цела, Утринска цела, Млинска цела и Београдска 
цела.

12 Глогоњ 2 Док културе  “Младост” 
Првог маја 82

Тамишка 91 до 189 и 94 до 152, ЈНА цела, 4. октобра 68 до 84, 
Ослобођења 83 до 145 и 90 до 166, 8. марта цела, Првог  маја 89 
до 161 и 80 до 156, Бориса Кидрича цела, Школска 75 до 169 и 
78 до 150, Жарка Зрењанина цела, Млинска 79 до 163 и 84 до 
166 и Трг маршала Тита цела.

13 Иваново ОШ “Моша Пијаде” 
29. новембра 56

Насељено место Иваново

14 Јабука 1 Специјални дом “Срце”  
ЈНА 45

Ђуре Ђаковића цела,  ЈНА 43 до 87 и 40 до 124, Лењинова 33 до 
131 и 28 до 122, Машинска 15 до 73, Охридска цела, Осоговска 
цела 7. јула цела, Сутјеска цела, Тамишка 71 до 117 и 54 до 106 
и бб,  Преспанска цела  и Првомајска цела.

15 Јабука 2 Дом културе  “Кочо 
Рацин” 
 И.Л. Рибара 2

Димитрија Влахова цела, Георги Димитрова цела, Гоце Делчева 
1 до 37 и 2 до 34, Христијана Карпоша цела, ЈНА 1 до 41 и 
2 до 38, Лењинова 1 до 31 и 2 до 26, Иве Лоле Рибара цела, 
Македонска 1 до 31 и 2 до 48, Маршала Тита 1 до 41 и 2 до 28, 
Машинска 1 до 13 и 2 до 46 и бб, Радничка цела, Рибарска 1 до 
33 и 2 до 38, Змај Јовина цела, Тамишка 1 до 69 и 2 до 52а, Трг 
Бориса Кидрича цела, Вука Караџића 1 до 25 и 2 до 48, Жарка 
Зрењанина цела, Сутјеска цела , Омладинска 1 до 41а и 2 до 36, 
Ново насеље цела,  Беље цела и Вардарска цела.

16 Јабука 3 Менза ЗЗ “Беље”  
Маршала Тита 10

Гоце Делчева 39 до 123 и 36 до 110, Илинденска цела, 
Качаревачка цела, Македонска 33  до 97 и 50 до 66, М. Тита 43 
до 131 и 30 до 110, Михајла Пупина цела, Омладинска 45 до 151 
и 38 до 130, Рибарска 35 до 85, Струмичка цела, Вука Караџића 
50 до 100 и бб,  Николе Тесле цела и Руђера Бошковића цела.

17 Качарево 1 Основна школа “Жарко 
Зрењанин” 
Маршала Тита 45”

Маршала Тита 47 до 57, Пролетерска 1 до 43 и 2 до 44,  
Херцеговачка 1 до 21 и 2 до 20, Војвођанска 13 до 37а и 12 
до 28, Народног фронта 1 до 23 и 2 до 36, Гробљанска 1 до 13 
и 2 до 18, Босанска 1 до 51 и 2 до 38, ЈНА 1 до 73 и 34 до 76, 
Првомајска 43 до 77 и 34 до 76, Косовска 1 до 61 и 2 до 50д.

18 Качарево 2 Хала спортова  
Маршала Тита 41

Маршала Тита 40 до 62, Пролетерска 45 до 91 и 46 до 98 и бб, 
Херцеговачка 23 до 47а и 22 до 36, Ратка Павловића 9 до 23 и 
22 до 50, Народног фронта 31 до 61а, Босанска 53 до 99 и 40 до 
76, Косте Рацина 1 до 65 и 2 до 66, Македонска 35 до 75 и 50 до 
94, Фискултурна 47 до 99а и 34 до 102, Вељка Влаховића 1 до 
43 и 2 до 62 и Косовска 65 до 107 и 52 до 84.

19 Качарево 3 Дом инвалида и 
пензионера, Маршала 
Тита 40

Омладинска 63 до 121 и 60 до 134 и бб, Радничка 67 до 167 и 56 
до 130, Србијанска 33а до 51 и 34 до 74, Ратка Павловића 1 до 
7а и 2 до 20, Бориса Кидрича 1 до 59 и 2 до 82а и бб, Народног 
фронта 38 до 68а, Гоце Делчева 1 до 27 и 2 до 20, Димитрија 
Туцовића 1 до 9 и 2 до 10, 4. октобра 39 до 71а и 46 до 90, 
Македонска 1 до 33 и 2 до 48 и Фискултурна 1 до 45 и 2 до 32.

20 Качарево 4 Дом омладине,  
Маршала Тита 13

Маршала Тита 1 до 39 и 2 до 40, Омладинска 1 до 61 и 2 до 58а, 
Радничка 1 до 65а и 2 до 54а, Србијанска 1 до 33 и 2 до 32а, 
Војвођанска 1 до 11а и 2 до 10, Виноградарска 1 до 57 и 2 до 44 
и бб, 4. октобра 1 до 37д и 2 до 44б,  ЈНА 2 до 32, Првомајска 
1 до 41 и 2 до 32.



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                   Број  5 --   Страна    91   

21 Омољица 1 Сала “Јанковић” 
Вука Караџића 63

Савска цела, Бегејска цела, Уроша Предића (бивша7. јула) цела, 
Капетана Јефте Брајића (бивша Ужичка) цела, Бранислава 
Нушића (бивша Петра Драпшина) цела, Максима Горког цела, 
Стефана Немање (бивша Светозара Марковића) цела, Тамишка 
цела, Вука Караџића 47 до 73 и 44 до 60, Кнеза Милоша 
Обреновића  (бивша Иве Лоле Рибара) 57 до 65 и 52 до 68, Бранка 
Радичевића 89 до 95 и 80 до 94, Војводе Живојина Мишића 
(бивша ЈНА) 99 до 133 и 88 до 126,  Поњавичка (бивша Жарка 
Зрењанина) 103 до 141 и 86 до 116, Јосифа Панчића (бивша 
Лењинова) цела, Десанке Максимовић (бивша Белоцркванска) 
цела, Цара Душана  (бивша Моша Пијаде) 107 до 153 и 104 до 
146 и бб, Патријарха Арсенија Чарнојевића 87 до 155а и 102 
до 180, Танаска Раића цела, Карађорђева цела, Дунавска цела 
и Вршачка цела.

22 Омољица 2 МК Омољица
Цара Душана 2

Вука Караџића 1 до 45 и 2 до 42, Кнеза Милоша Обреновића 
(бивша Иве Лоле Рибара) 1 до 55 и 2 до 48, Бранка Радичевића 
1 до 85 и 2 до 78, Војводе Живојина Мишића (бивша ЈНА) 1 до 
97 и 2 до 86, Поњавичка (бивша Жарка Зрењанина)  1 до 95б и 
2 до 84, Шабачка цела, Расинска цела, Банатска цела, Авалска 
цела, Цара Душана (бивша М. Пијаде) 1 до 105 и 2 до 102  и 
Радничка цела.

23 Омољица 3 Дом културе 
“Вук Караџић” 
Трг Светог Саве бб

Рађевска цела, Задружна цела, Трг Светог Саве (бивши Трг 
ослобођења) цела, Милоша Црњанског (бивша Бориса Кидрича) 
1 до 25а и 2 до 22, Ђуре Јакшића (бивша Ђуре Ђаковића) 1 до 
23 и 2 до 18б и бб, Патријарха Арсенија Чарнојевића 1 до 85 
и 2 до 100 и бб, Врањска цела, Др Светозара Илића (бивша 
Ивана Милутиновића) цела, Рит бб, Краља Петра I 1 до 19 и 
2 до 20, Ватрогасни трг (бивша Драгољуба Божовића – Жуће) 
цела,  Бањска цела, Бањски просек цела, Петра Кочића (бивша 
Вељка Влаховића) цела, Јована Дучића (бивша Бошка Бухе) 
цела, Михајла Пупина цела, Иве Андрића цела, Првомајска 
цела, Доситеја Обрадовића цела, Крфска (бивша Војвођанских 
бригада) цела,  Супишки вир цела и Иваначки излаз.

24 Омољица 4 ОШ “Доситеј 
Обрадовић” 
 Трг Светог Саве бб

Трг војводе Радомира Путника (бивша Трг Саве Ковачевића) 
цела, Војвођанска цела, Милоша Црњанског (бивша Бориса 
Кидрича) 27 до 107 и 24 до 90, Ђуре Јакшића (бивша Ђуре 
Ђаковића) 25 до 111 и 20 до 90, Николе Тесле цела, Пролетерска 
цела, Николе Пашића (бивша Димитрија Туцовића) цела, 
Балканска цела, Жикице Јовановића – Шпанца цела,  Милутина 
Миливојевића (бивша Мише Дудића) цела и Краља Петра I  21 
до 103 и 22 до 100.

25 Старчево 1 Зграда Драгана 
Пећанина Вељка 
Влаховића 24

Утринска цела, Првомајска цела, ЈНА 101 до 151 и 82 до 128а и 
бб, Пролетња 21 до 97 и 38 до 78, Вука Караџића 39 до 67 и 30 
до 50, Панчевачки пут 19 до 193 и 12 до 114, Моша Пијаде цела, 
Иве Андрића цела, Михајла Пупина цела, Николе Тесле цела, 
Новосадска цела, Вршачка цела, Зрењанинска цела, Суботичка 
цела, Бечејска цела, Сомборска цела, Вељка Влаховића цела и 
Шумице бб.

26 Старчево 2 Дом културе “29 
новембар” Панчевачки 
пут 2

Маршала Тита 1 до 15 и 2 до 22, Бориса Кидрича 1 до 11 и 2 
до 18, Лењинова 1 до 15 и 2 до 8, Летња цела, Панчевачки пут 
1 до 17 и 2 до 10, Ритска цела, Иве Лоле Рибара цела, Матије 
Гупца цела, Петра Драпшина цела, 4. октобра цела, Мала цела, 
Јесења цела, Зимска цела, Наделска цела, Максима Горког 
цела, Његошева цела и Гробљанска 1 до 19 и 2  до 12.



     Страна    92 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                    1. април 2008. године

27 Старчево 3 Месна заједница 
“Старчево” 
Панчевачки пут 1

Маршала Тита 17 до 117 и 24 до 112, Бориса Кидрича 13 до 
71 и 20 до 112, Баштенска цела, Лењинова 17 до 91 и 10 до 98, 
Жарка Зрењанина цела, 7. јула цела, ЈНА 1 до 99а и 2 до 80, 
Вука Караџића 1 до 33 и 2 до 28, Пролетња 1 до 19 и 2 до 36, 
Војвођанска цела, Иваначки пут цела и Дунавска цела.

28 Старчево 4 ОШ “Вук Стефановић 
Караџић” Иве Лоле 
Рибара 2

Сремска цела, Партизанска цела, Радничка цела, Виноградска 
цела, Банатска цела, Омладинска цела, Пролетерска цела, 
Вишњичка цела, Ослобођења цела и Гробљанска 16 до 22. 

29  Горњи град 1 ОШ “Васа Живковић”  
Карађорђева 89

Светог Саве 131 до 147 и 104 до 114б, Карађорђева 107 до 117 
и 114 до 136, Димитрија Туцовића 105 до 155а и 108 до 126б, 
Јове Максина 1 до 67, Танаска Рајића 1 до 65 и 2 до 60, Ритска 
1 до 37 и 2 до 68 и бб, Светозара Шемића 1 до 39 и 2 до 86, 
Славка Бокшана 1 до 5 и 2 до 6, Книћанинова 1 до 103 и 2 до 
54, Јовице Безуљевића 1 до 15 и 2 до 20, Синђелићева 79 до 155 
и 60 до 86 и бб, Железничка станица “Аеродром”  8 до 10 и бб, 
Стржара 9 и 10.

30 Горњи град 2 Месна заједница 
“Горњи град” Браће 
Јовановића бб

Стевана Шупљикца 115 до 159  и бб, Новосељански пут 171 
до 529б, Бахманова циглана 1 до 17 и 2 до 16 и бб,  Пилотска 
школа – Стевана Шупљикца бб.

31 Горњи град 3 Геронтолошки центар, 
Војвођански булевар 1

Моше Пијаде 113 до 119, Војвођански булевар 1 и 18 до 70, 
Геронтолошки центар 1, Котеж “Иван Милутиновић” 1 до 19 и 
2 до 14, Сарајевска 1 до 17 и 2 до 20, Краљевачка 1 до 51 и 2 до 
56, Скопска 3 до 23, Нишка 1 до 15 и 2 до 12, Подгоричка 1 до 
15 и 2 до 16 и Ваљевска 2 до 42.

32  Горњи град 4 ОШ “Васа Живковић” 
Карађорђева 89

Моше Пијаде 45 до 111, Светог Саве 67 до 111ц и 56а до 92, 
Карађорђева 58 до 112а, Стевице Јовановића 1 до 35 и 2 до 32, 
Матије Гупца 29а до 75 и 32а до 50, Иве Курјачког 29 до 155 и 
30 до 88, Синђелићева 25 до 77 и 36а до 58г, Браће Југовића 1 
до 15 и 2 до 26, Југ Богданова 1 до 17 и 2 до 16, Косанчић Ивана 
1 до 13 и 2 до 16, Мајке Југовића 1 до 11 и 2 до 22, Милоша 
Обилића 1 до 9 и 2 до 24, Старине Новака цела и Топлице 
Милана 1 до 11 и 2 до 10.

33 Горњи град 5 ОШ “Васа Живковић” 
Карађорђева 89 (улаз из 
ул. М.Гупца) 

Моше Пијаде 1 до 43, Светог Саве 113 до 133 и 94 до 102б, 
Бранка Радичевића 27а  до 57 и 26 до 56, Карађорђева 49а до 
105, Димитрија Туцовића 21 до 103 и 24 до 106, Патријарха 
Чарнојевића 1 до 19 и 2 до 14, Хајдук Вељкова 1 до 19 и 2 до 
20, Матије Гупца 1 до 29 и 2 до 32, Иве Курјачког 1 до 27 и 2 
до 28, Уроша Предића 1 до 35 и 2 до 18, Михајла Пупина 1 до 
55 и 2 до 60, Јове Максина 2 до 54 и Марка Кулића 1 до 43 и 2 
до 74.

34  Горњи град 6 Скробара – Ресторан 
друштвене исхране

Трг маршала Тита 1 до 101 и 2 до 102 и бб.

35  Горњи град 7 ОШ  “Стевица 
Јовановић”  
Б. Јовановића 75

Моше Пијаде 60а до 126, Светог Саве 22 до 56, Шабачка 1 до 
23 и 2 до 20, Новосадска 1 до 35 и 2 до 24, Белоцркванска 1 до 
5, Ковинска 2 до 4, Суботичка 1 до 9 и 2 до 12, Синђелићева 1 
до 23ц и 2 до 36, Делфе Иванић (бивша Ружин просек) 1 до 9а 
и 2 до 8а и Ружина 9 до 31  и  8 до 24.

36 Горњи град 8 Школа “Паја 
Маргановић”, 
Ослобођења 25

Стевана Шупљикца 89 до 99, Ослобођења 17 до 41 и Стара 
улица 2 до 14.

37 Горњи град 9 Месна заједница 
“Горњи град”, Б. 
Јовановића бб

Браће Јовановић 111 до 185 и 86 до 106ц, Стевана Шупљикца 
101 до 113, Вршачка 1 до 9 и 2 до 14.



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                     Број  5 --   Страна    93   

38 Горњи град 10 Дом омладине,  
Светог Саве 10

Светог Саве 2 до 20а, Светозара Милетића 65 до 93 и 56 до 
104ц и бб, Браће Јовановић 61 до 109а и 54а до 82, Змај Јове 
Јовановића 23 до 57 и 26 до 32, Немањина 2 до 8, Ослобођења 
1 до 15а, Војвођански булевар 2 до 16, Радничка 1 до 3 и 2 до 
14, Кочина 1 до 5 и 2 до 8, Марије и Лазара Драгичевића цела, 
Др Јована Ердељановића цела, Светозара Манојловића цела и 
Др Владимира Алексића цела.

39 Горњи град 11 Геронтолошки центар, 
Војвођански булевар 1

Моша Пијаде 121 до 135а, Кикиндска 1 до 51 и 2 до 50 и 
Книћанинова 56 до 60.

40 Горњи град 12 “Утва” Авио индустрија 
Амбуланта  
Јабучки пут бб

Јабучки пут цела, Караула цела, Летња  цела, Железничка цела, 
Јужна цела, Јесења цела, Северна цела, Пролетња цела, Цветна 
цела, Сунчана цела, Паорска цела, Западна цела, Рибарска 
цела, Зимска цела и Источна цела.

41 Стрелиште 1 Стамбена зграда  
М. Петровића Аласа 1

Лазе Костића 1 до 17 и 2 до 10, Милана Ћурчина 1 до 5 и 2 
до 8, Првомајска 10 до 18, Мажуранићева 1а до 59 и 2 до 64, 
Исидоре Секулић 1 до 19 и 2 до 16, Руђера Бошковића 1 до 19 
и 2 до 28, Вељка Влаховића 2 до 10, Војислава Илића 1 до 7а 
и 2 до 18, Боре Станковића 1 до 19б и 2, Михајла Петровића 
– Аласа 1 до 9ц и Јована Павловића 5 до 27 и 2 до 6.

42 Стрелиште 2 Дечја установа 
“Чуперак”  
В. Влаховића бб

Алексе Шантића цела, Лазе Лазаревића цела, Руђера Бошковића 
21 до 41 и 30 до 48, Вељка Влаховића 1 до 11, Јована Поповића 
цела, Грачаничка цела, Жичка цела, Михајла Петровића – 
Аласа 11 до 39 и 2 до 14, Ђуре Даничића 1 до 11 и 2 до 8, Ивана 
Цанкара цела, Стевана Сремца 7 до 57 и 2 до 40, Милешевска 
цела, Стевана Мокрањца 1 до 31 и 2 до 22, Баваништански пут 
(бивша Паје Маргановића) 16 до 252 и Територијална одбрана  
- Баваништански пут бб.

43 Стрелиште 3 Здравствена станица 
“Стрелиште”  
Милутина Бојића бб

Васе Пелагића 1 до 7 и 2 до 30, Константина Данила 1 до 9 и 2 
до 12, Вељка Влаховића 12 до 46а, Боре Станковића 21 до 41 
и 12, Вељка Петровића 1 до 29а и 2 до 20, Милутина Бојића 
1 до 5 и 2 до 20 и бб, Васе Богданова 1 до 7 и 2 до 14, Јосифа 
Панчића 1 до 15 и 2 до 10 и Цвијићева 1 до 7.

44 Стрелиште 4 Дечја установа 
“Чуперак” Вељка 
Влаховића бб 

Јанка Веселиновића 1 до 9 и 2 до 8, Студеничка 1 до 19 и 2 
до 10, Милана Ракића 1 до 11 и 2 до 14, Косте Абрашевића 2 
до 6, Стевана Сремца 42 до 52, Гундулићева 1 до 21 и 2 до 12, 
Милована Глишића 1 до 25 и 2 до 26 и Цвијићева 9 до 45 и 2 
до 28.

45 Стрелиште 5 Месна заједница 
“Стрелиште” Вељка 
Влаховића 19

Паје Јовановића 1 до 11 и 2 до 10, Вељка Влаховића 13 до 25, 
Косте Абрашевића 1 до 15 и 8 до 14, Стевана Сремца 54 до 74, 
Дечанска 1 до 13 и од 4 до 18, Др Синише Станковића 1 до 9 и 
2 до 14, Драгомира Крањчевића 1 до 23 и 2 до 12 и Манасијска 
1 до 25 и 12 до 16.

46 Стрелиште 6 Дечја установа 
“Веверица” Јована 
Бјелића бб

Јоакима Вујића 1 до 21, Јована Бјелића бб, Надежде Петровић 1 
до 7 и 2 до 16, Саве Шумановића 1 до 13 и 2 до 8, Зоре Петровић 
од 1 до 7 и 2 до 6, Радивоја Кораћа 7 до 13, Горана Ковачића 
1 до 23 и 2 до 20, Иве Андрића 1 до 23а и 2 до 24ц, Душана 
Петровића  - Шанета 1 до 35 и 2 до 30г, Аугустинчићева 1 до 
97 и 2 до 18, Прешернова 1 до 13 и 2 до 14 и Косте Рацина 1 до 
19 и 2 до 18.

47 Стрелиште 7 ОШ “Мирослав Антић” 
Д. Петровића – Шанета 
11

Стевана Христића 1 до 7 и 2 до 8, Косте Трифковића 11 до 29 
и 16 до 46, Јоакима Вујића 23 до 65, Вељка Влаховића 27 до 
41, Стевана Сремца 76 до 94, Иве Андрића 29 до 43 и 34 до 66, 
Марина Држића 1 до 7е и 2 до 14 и Раваничка 1 до 17 и 4 до 6.



     Страна    94 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                    1. април 2008. године

48 Никола Тесла 
1

ОШ “Исидора Секулић” 
Сердара Јанка Вукотића 
бб

Стевана Шупљикца 23 до 87 и 2 до 92, Ослобођења 70 до 94, 
Лава Толстоја 82 и 82ц, Хаџи Проданова 57 до 65 и 92, Петра 
Кочића 1 до 43а и 2 до 6, Милке Марковић 1 до 35 и 2 до 36, 
Чумићева (бивша Симе Чабраје) 17 до 53 и 12 до 52,  Аксентија 
Максимовића 1 до 21 и 2 до 18, Др Марије Прите (бивши 
Просек А. Максимовића) 1 до 13 и 2 до 20, Кнеза Михајла 
Обреновића (бивша Пролетерских бригада) 1 до 61 и 2 до 44, 
Јована Гавриловића (бивша Петра Арбутине) 1 до 25 и 2 до 22,  
Железничка станица “Предграђе” бб и Сердара Јанка Вукотића 
(бивша Просек Пролетерских бригада) 1 до 7 и 2 до 12.

49 Никола Тесла 
2 

Вртић “Бамби” 
Краља Милана 
Обреновића бб

Стевана Шупљикца 1 до 21, Миливоја Блазнавца (бивша НХ 
Фрање Огулинца – Сеље) 1 до 7 и 2 до 18, Краља Милана 
Обреновића (бивша НХ Славка Родића) 7 до 21 и 10 до 22, 
Илије Гарашанина (бивша НХ Слободана Пенезића – Крцуна) 
2 до 20, Кнеза Михајла Обреновића (бивша Пролетерских 
бригада) 63 до 67 и  Јована Рајића (бивша Др Алеша Беблера) 
1 до 15. 

50 Никола Тесла 
3

ОШ “Ђура Јакшић” 
Лава Толстоја 30

Ослобођења 2 до 68ц, Ружина 1 до 5а и 2 до 6, Милоша Требињца 
1 до 13а, Милоша Обреновића (бивша Паје Маргановића) 1 до 
41а и 2 до 14, Трг Ђуре Јакшића 1 до 19 и 2, Лава Толстоја 1 
до 47а и 2 до 78ц, Стојана Новаковића (бивша НХ Недељка 
Барнића – Жарког) 1 до 7 и 2 до 10, Чумићева (бивша Симе 
Чабраје) 1 до 15 и 2 до 16, Јосифа Маринковића 1 до 45 и 2 до 
32, Стеријина 1 до 25 и 2 до 16, Пере Сегединца 1 до 23 и 2 до 
8, Илариона Руварца (бивша НХ Рифата Бурђевића – Трше) 1 
до 3 и 2 до 14.

51 Никола Тесла 
4

Месна заједница 
“Тесла” 
Лава Толстоја 78д

Краља Милана Обреновића (бивша НХ Славка Родића) 1 до 5 
и 2 до 8, Илије Гарашанина (бивша НХ Слободана Пенезића 
Крцуна) 5 до 15, Граничарска 1 до 53 и 2 до 24, Радоја 
Домановића 1 до 5 и 2 до 26, Кнеза Михајла Обреновића (бивша 
Пролетерских бригада) 71 и Љубомира Ковачевића (бивша НХ 
Мите Богојевског) 2 до 22.

52 Никола Тесла 
5

Клуб инвлаида рада  
“Никола Тесла”  
Лава Толстоја 78д  
(зграда МЗ “Тесла”)

Милоша Обреновића (бивша Паје Маргановића) 43 до 67, 
Стефана Стратимировића (бивша НХ Матије Блејца Пламеног) 
од 1 до 11 и 2 до 12, Јована Ристића (бивша НХ Марије Бурсаћ) 
1 до 5 и 2 и Проте Матеје Ненадовића (бивша Ђуре Салаја) 1 
до 7 и 2 до 8.

53 Млaдост 1 ОШ “Свети Сава” 
 Војвођанска бб

Баваништански пут (бивша Паје Маргановића) 25 и  69 до 207, 
Банијска 1 до 99 и 2 до 140, Козарачка - Стара 43 до 49 и 46 
до 114, Личка 1 до 37 и 2 до 26, Србијанска 1 до 69 и 2 до 84, 
Романијска цела, Делиблатска цела, Бачка цела, Гочка цела, 
Шајкашка цела, Хомољска цела, Жупска цела, Космајска цела, 
Метохијска цела, Панонска цела, Јахоринска цела, Црногорска 
1 до 25 и 2 до 62, Кордунашка 1 до 35 и 2 до 22, и Херцеговачка 
1 до 107 и 2 до 28.

54 Младост 2 ОШ “Свети Сава” 
Војвођанска бб 

Козарачка – Нова 51 до 197 и 116 до 202ц, Банатска 2 
до 16, Славонска 1 до 23 и 2 до 24, Сремска 1 до 47 и 2 до 
38, Фрушкогорска 1 до 19 и 2 до 20, Шумадијска 2 до 18, 
Барањска цела, Златиборска цела, Опленачка цела, Голубачка 
цела, Дивчибарска цела, Маљенска цела, Дурмиторска цела, 
Грмечка цела, Брезовачка цела, Карпатска цела, Биоковска 
цела, Игманска цела, Златарска цела, Тимочка цела, Ђердапска 
цела, Велебитска цела, Озренска цела, Топчидерска 1 до 71 и 
4до 44 и Мајевачка 2 до 14.



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  5 --   Страна    95   

55 Младост 3 Пољопривредна школа  
“Јосиф Панчић”  
Новосељански пут 31

Бачванска цела, Крајишка цела, Семберијска цела, Топличка 
цела, Мачванска цела, Стражиловачка цела, Букуљска цела, 
Јадранска цела, Далматинска цела, Рашка цела, Хумска цела,  
Голијска цела.

56 Младост 4 Пољопривредна школа  
“Јосиф Панчић” 
Новосељански пут 31

Охридска 1 до 61 и 2 до 36, Борска од 1 до 63 и од 2 до 58 и бб, 
Новосељански пут 1 до 169л и бб и 2 до 230,  Власинска 1 до 63 
и 2 до 70 и бб, Кудељарски насип Прва 1 до 75 и 2 до 24 и бб, 
Преспанска 1 до 41 и 2 до 36, Скадарска 1 до 71 и 2 до 110 и бб, 
Пелистерска 1 до 41 и 2 до 78 и бб, Пелистерски просек 3 до 
15, и 6 до 20, Кајмакчаланска 1 до 101 и 2 до 74 и бб, Салаш 4.

57 Младост 5 ОШ “Свети Сава” 
Војвођанска бб 

Војвођанска цела, Приморска цела, Бококоторска цела, Горњачка 
цела, Осоговска цела, Шарпланинска цела, Македонска цела, 
Церска цела, Јастребачка цела, Босанска цела, Копаоничка 
цела, Мирочка цела.

58 Младост 6 Институт 
“Јосиф Панчић” 
Баваништански пут 277 

Баваништански пут (бивша Паје Маргановића)  209 до 717, 
Козарачка – Стара 1 до 41 и 2 до 44.

59 Центар 1 Савез пензионера  
Др Касапиновића 12б

Трг слободе 1 до 3 и 2 до 16,  Др Светислава Касапиновића 1 
до 5 и 2 до 12б, Др Жарка Фогараша (бивша Иве Лоле Рибара) 
5 до 19, Жарка Зрењанина 1 до 25 и 2 до 22, Мала улица 2, 
Војводе Петра Бојовића (бивша Владимира Илића Лењина) 5 
до 27, Веслачки клуб бб и Мите Топаловића 1 до 15 и 2 до 18.

60 Центар 2 Месна заједница 
“Центар” Максима 
Горког 25

Војводе Радомира Путника (бивша ЈНА) 2 до 28, Владимира 
Жестића 1 до 11, Др Светислава Касапиновића 7 до 23 и 14 
до 30б, Др Жарка Фогараша (бивша Иве Лоле Рибара) 21 до 
23 и 28 до 30, Георги Димитрова 19 до 29 и 20 до 32, Бранка 
Ановића 1 до 13 и 2 до 14 и Максима Горког 5 до 69а и 2 до 
66.

61 Центар 3 Зграда Савеза глувих  
Цара Лазара 23

Милоша Требињца 2 до 56 и 15, Владимира Жестића 13 до 45, 
Др Светислава Касапиновића 25 до 37а и 32 до 50, Др Жарка 
Фогараша (бивша Иве Лоле Рибара) 25 до 39а и 32 до 52а, 6. 
октобра 1 до 21 и 2 до 18, Таковска 1 до 11 и 2 до 10, Филипа 
Вишњића 1 до 29 и 2 до 18, Петра Прерадовића 1 до 35 и 2 до 
36, Цара Душана 1 до 59 и 2 до 56  и Цара Лазара 1 до 55 и 2 
до 68.

62 Центар 4 Гимназија “Урош 
Предић” 
 Игњата Барајевца 2

Моше Пијаде 2 до 60, Проте Васе Живковића 2 до 10, Трг 
мученика 1 до 19 и 2 до 18 и бб, Светозара Милетића 1 до 63а и 
2 до 54а, Браће Јовановић 1 до 59 и 4 до 54, Бранка Радичевића 
1 до 27 и 2 до 24б, Димитрија Туцовића 1 до 15 и 2 до 22, Дом 
армије – Клуб војске Југославије бб и Хотел Тамиш бб.

63 Центар 5 ОШ “Јован Јовановић 
Змај”  
Змај Јове Јовановића 3

Светог Саве 1 до 65б, Змај Јове Јовановића 1 до 21 и 2 до 24б, 
Његошева 1 до 13 и 2 до 10, Немањина 1 до 5, Трг Краља Петра 
I 3 до 11, Војводе Живојина Мишића (бивша Народног фронта) 
1 до 5 и 4 до 8, Сокаче 2, Војводе Радомира Путника (бивша 
ЈНА) 1 до 33, Масарикова 1 и број 2 до 2а и Карађорђева 1 до 
49 и 2 до 56а.



     Страна    96 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО     1. април 2008. године

64 Центар 6 ОШ “Бранко 
Радичевић”  Владимира 
Жестића 21

Милоша Требињца 58 до 78, Владимира Жестића 2 до 46, 
Жарка Зрењанина 73 до 125 и 78 до 106а, Цара Душана 61 до 
77 и 58 до 76, Цара Лазара 57 до 75, Максима Горког 71 до 149 
и 68 до 120, Краљевића Марка 1 до 39 и 2 до 42 и Нушићева 1 
до 13а и 2 до 14.

65 Центар 7 ОШ “Бранко 
Радичевић”  Владимира 
Жестића 21

Милоша Требињца 80 до 116 и бб, Жарка Зрењанина 127 до 
179, Цара Душана 79 до 127 и 78 до 138, Цара Лазара 75а до 
133 и 70 до 148, Првомајска 1 до 39 и 2 до 8, Краљевића Марка 
44 до 58, Утве златокриле 1 до 9 и 2 до 10а, Мали рит 1 до 165 
и 2 до 200 и бб, Мира-Маре 1 и 1а и бб, Железничка станица 
“Војловица” бб, 7. јула 1 до 51 и Лука Дунав бб. 

66 Центар 8 ОШ “Браца Петров”
Жарка Зрењанина 179

Спољностарчевачка 2 до 78, Тозе Марковића 1 до 27 и 2 до 28а 
и бб, Борислава Шипоша 1 до 63б и 2 до 44, Ђуре Николајевића 
2 до 28, Борислава Петрова – Браце 1  до 77 и 2 до 106, Маре 
Мандић 1 до 75 и 2 до 62, Боре Радића 1 до 35 и 2 до 54, Олге 
Петров 1 до 27 и 2 до 32, Бранка Савића 1 до 21 и 2 до 22, 
Жарка Зрењанина 112 до 150, Авалска 1 до 5 и 2 до 16а.

67 Центар 9 Вртић “Пупољак”   
Дринска 19

Жарка Зрењанина 52 до 76, Дунавска 3 до 9 и 4 до 8, Моравска 
1 до 13 и Дринска 1 до 17 и 2 до 4д.

68 Центар 10 Вртић “Пупољак” 
Дринска 19

Др Жарка Фогараша (бивша Иве Лоле Рибара) 2 до 26, Жарка 
Зрењанина 24 до 46 и 27 до 69, Вардарска 2 до 12, Моравска 2 
до 20, Доситеја Обрадовића 1 до 15 и 2 до 14а и Зетска 2.

69 Центар 11 Зграда бивше МЗ 
“Тамиш” Савска 4

Георги Димитрова 1 до 17б и 2 до 8 и Савска 1 до 23 и 2 до 
16.

70 Центар 12 Гимназија “Урош 
Предић” 
Игњата Барајевца 2

Николе Тесле 1 до 27 и 2 до 4, Вука Караџића 1 до 5 и 2 до 
6, Косовска 1 до 3 и 2 до 4, Мученичка 1 и 2 до 6, Николе 
Ђурковића 1 до 1а и 2, Штросмајерова  1 и 2 до 6, Игњата 
Барајевца 1 и 2, Ђуре Јакшића 3 до 7 и 2, Петра Драпшина 1 
до 23 и  2 до 8, Железничка станица “Тамиш” бб, Кеј Радоја 
Дакића 3 до 15 и 8, Војводе Петра Бојовића (бивша Владимира 
Илича Лењина) 2 до 28. 

71 Војловица 1 ОШ “Братство-
јединство” Шандора 
Петефија 33

Спољностарчевачка 1 до 47 и бб, Јоакима Вујића 2 до 26, 7. 
јула 2 до 104, Братства-јединства 1 до 157 и 2 до 130, Шандора 
Петефија 1 до 99 и 2 до 98, Јаношикова 1 до 43 и 2 до 48, 
Добровољачка 37 до 93, Јанка Чмелика 1 до 61 и 26 до 82, 
Светозара Марковића 1 до 111 и 2 до 52, Просек братства-
јединства 1 до 13 и 2 до 62., Први просек братства-јединства
цела и Други просек братства-јединства цела.

72 Војловица 2 “Спомен дом 
Трг XII Војвођанске 
бригаде 5”

Спољностарчевачка 49 до 227, Јаношикова 45 до 231 и 50 до 
214, Пољска 3 до 15 и 10 до 24 и бб,  Светозара Марковића 54 
до 248 и бб, Гробљанска 1 до 9 и 2 до 12, Борачка 1 до 21 и 
2 до 18, Бараке код Рафинерије бб и 26, Трг XII Војвођанскe 
бригаде 3 до 5 и 2 до 12, Добровољачка 1 до 35 и 2 до 30 и Јанка 
Чмелика 2 до 24.

73 Војловица 3 “МКУД “”Тамаши 
Арон””   
Гробљанска 24”

Светозара Марковића 113 до 275, Братства-јединства 159 до 
223 и 132 до 234 и бб, Добровољачка 32 до 92, Гробљанска 11 
до 79 и 14 до 94, Борачка 23 до 69 и 20 до 44, Шандора Петефија 
101 до 257 и 100 до 242 и Пољска од 17 до 73 и 26 до 60.

74 Стари Тамиш Амбуланта здрав. 
станице Кестенова 2

Улица ораха цела, Улица кестенова цела, Улица бреза цела, 
Улица борова цела, Улица липа цела, Улица храстова бб, Улица 
багрема бб, Улица јабланова цела и Улица јасенова цела, Ергела 
2



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                   Број  5 --   Страна    97   

 45

На основу чл. 9, 10. и 14. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Панчево 
(‘’Сл. лист Општине Пначево’’ бр. 8/01, 15/03 и 
11/07) у складу са чланом 15. Закона о локалним 
изборима («Службени гласник број 129/07»), 
Комисија за спровођење избора савета месних 
заједница на територији општине Панчево, на 
седници одржаној 21. марта  2008. године донела 
је 

О Д Л У К У
О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА ЧЛАНОВА 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА КОЈИ СЕ 
БИРАЈУ ПО БИРАЧКИМ МЕСТИМА

Члан 1.
Избор чланова савета месних заједница на 

територији града Панчева врши се на бирачким 
местима утврђеним Решењем o бирачким 
местима на територији града Панчева, у складу 
са законом.

Члан 2.
У свакој месној заједници бира се онолико 

чланова Савета месне заједнице колико је 
утврђено Статутом месне заједнице и то у 
месној заједници до 7000 становника 9. чланова, 
а у месној заједници преко 7000 становника 15 
чланова,  с тим што се на сваком бирачком месту 
одређује број чланова савета на приближно исти 
број бирача. 

Члан 3.
На бирачким местима утврђеним Решењем о 

бирачким местима на територији града  Панчева 
бира се следећи број чланова савета месних 
заједница:

		
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
«БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ»

1. 	 Бирачко место бр.1
    	 Банатски Брестовац 1		  5		
2. 	 Бирачко место бр.2
	 Банатски Брестовац 2		  4
					   

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
«БАНАТСКО НОВО СЕЛО»

3. 	 Бирачко место бр.3
	 Банатско Ново Село 1		  4
				  
4.	 Бирачко место бр.4
	 Банатско Ново Село 2		  4		
			 
5.	 Бирачко место бр.5
	 Банатско Ново Село 3		  4		
			 
6.	 Бирачко место бр.6
	 Банатско Ново Село 4		  3		
			 
	 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «МИТА ВУКОСАВЉЕВ» ДОЛОВО

7.	 Бирачко место бр.7
	 Долово 1	                           3
		
8.	 Бирачко место бр.8
	 Долово 2			   2
						    
9.	 Бирачко место бр.9
	 Долово 3			   2		
				  
10.	 Бирачко место бр.10
	 Долово 4			   2		

	 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ГЛОГОЊ»

11. 	 Бирачко место бр.11
	 Глогоњ 1			   5		
				  
12.	 Бирачко место бр.12
	 Глогоњ 2			   4		

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
«ИВАНОВО»

13.	 Бирачко место бр.13
	 Иваново 			   9		
			 

ред.
број 

Назив МЗ и 
бирачког места

број 
чланова савета
који се бира

II
Ово решење објављује се у Службеном листу 
општине Панчево
РЕПИБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ПАНЧЕВО
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ
У СКУПШТИНИ ГРАДА ППАНЧЕВА
Број Решења I-02-013-1/2008-37
Панчево, 27. марта 2008. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Биљана Дангубић, с.р.



     Страна    98 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                   1. април 2008. године

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ЈАБУКА»

14. 	 Бирачко место бр.14
	 Јабука 1			   5		
15. 	 Бирачко место бр.15
	 Јабука 2			   5		
				  
16. 	 Бирачко место бр.16
	 Јабука 3			   5		
				  

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «КАЧАРЕВО»

17. 	 Бирачко место бр.17
	 Качарево 1			   4		
				  
18. 	 Бирачко место бр.18
	 Качарево 2			   4		
				  
19. 	 Бирачко место бр.19
	 Качарево 3			   4		
				  
20. 	 Бирачко место бр.20
	 Качарево 4			   3		
				  

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ОМОЉИЦА»

21. 	 Бирачко место бр.21
	 Омољица 1			   5		
				  
22. 	 Бирачко место бр.22
	 Омољица 2			   4		
				  
23. 	 Бирачко место бр.23
	 Омољица 3			   3		
				  
24. 	 Бирачко место бр.24
	 Омољица 4			   3		
				  

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «СТАРЧЕВО»

25. 	 Бирачко место бр.25
	 Старчево 1			   4		
				  
26. 	 Бирачко место бр.26
	 Старчево 2			   4		
				  
27. 	 Бирачко место бр.27
	 Старчево 3			   4

28. 	 Бирачко место бр.28
	 Старчево 4			   3		
	 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ГОРЊИ ГРАД»

29. 	 Бирачко место бр.29
	 ‘’Горњи град’’ 1		  1		
30. 	 Бирачко место бр.30
	 ‘’Горњи град’’ 2		  2		
				  
31. 	 Бирачко место бр.31
	 ‘’Горњи град’’ 3		  2		
				  
32. 	 Бирачко место бр.32
	 ‘’Горњи град’’ 4		  1

33. 	 Бирачко место бр.33
	 ‘’Горњи град’’ 5		  2		
				  
34. 	 Бирачко место бр.34
	 ‘’Горњи град’’ 6		  1		
				  
35. 	 Бирачко место бр.35
	 ‘’Горњи град’’ 7		  1		
				  
36. 	 Бирачко место бр.36
	 ‘’Горњи град’’ 8		  1		
				  
37. 	 Бирачко место бр.37
	 ‘’Горњи град’’ 9		  1		
				  
38. 	 Бирачко место бр.38
	 ‘’Горњи град’’ 10		  1		
				  
39. 	 Бирачко место бр.39                                   
   	 ‘’Горњи град’’ 11                        1

40.      Бирачко место бр.40                                     
             «Горњи град»12                         1
	 		  				  
              МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «СТРЕЛИШТЕ»

41. 	 Бирачко место бр.41
	 ‘’Стрелиште’’ 1		               2		
				  
42. 	 Бирачко место бр.42
	 ‘’Стрелиште’’ 2		               3		
				  
43. 	 Бирачко место бр.43
	 ‘’Стрелиште’’ 3		               2		

44. 	 Бирачко место бр.44
	 ‘’Стрелиште’’ 4		               2
				    		
45. 	 Бирачко место бр.45
	 ‘’Стрелиште’’ 5		               2		
				  
46. 	 Бирачко место бр.46
	 ‘’Стрелиште’’ 6		               2		
				  
47. 	 Бирачко место бр.47

	 ‘’Стрелиште’’ 7		  2		
            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
            «ТЕСЛА»
48. 	 Бирачко место бр.48
	 ‘’Никола Тесла’’ 1		  3		
				  
49. 	 Бирачко место бр.49
	 ‘’Никола Тесла’’ 2		  3		
				  
50. 	 Бирачко место бр.50
	 ‘’Никола Тесла’’ 3		  3		
				  
51. 	 Бирачко место бр.51
	 ‘’Никола Тесла’’ 4		  3
		  				  



   1. април 2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                    Број  5 --   Страна    99   

52. 	 Бирачко место бр.52
	 ‘’Никола Тесла’’ 5		  3		
				  
             МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «МЛАДОСТ»

53. 	 Бирачко место бр.53
	 ‘’Младост’’ 1			   3		
				  
54. 	 Бирачко место бр.54
	 ‘’Младост’’ 2	                           3
					     		
55. 	 Бирачко место бр.55
	 ‘’Младост’’ 3			   3		
				  
56. 	 Бирачко место бр.56 
	 ‘’Младост’’ 4			   3
						    
57.      Борачко место бр.57
           «Младост»5			   2		
				  
58.      Бирачко место бр.58
           «Младост»6			   1		

             МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ЦЕНТАР»

59. 	 Бирачко место бр.59
	 ‘’Центар’’ 1			   1		
				  
60. 	 Бирачко место бр.60
	 ‘’Центар’’ 2			   1		
				  
61. 	 Бирачко место бр.61
	 ‘’Центар’’ 3			   2		
				  
62. 	 Бирачко место бр.62
	 ‘’Центар’’ 4			   1

63. 	 Бирачко место бр.63
	 ‘’Центар’’ 5			   1
						    
64. 	 Бирачко место бр.64
	 ‘’Центар’’ 6			   2		
				  
65. 	 Бирачко место бр.65
	 ‘’Центар’’ 7			   2		
66. 	 Бирачко место бр.66
	 ‘’Центар’’ 8			   1		
				  
67. 	 Бирачко место бр.67
	 ‘’Центар’’ 9			   1		
				  
68. 	 Бирачко место бр.68
	 ‘’Центар’’ 10			   1		
				  
69. 	 Бирачко место бр.69
	 ‘’Центар’’ 11			   1		
				  

70. 	 Бирачко место бр.70
	 ‘’Центар’’ 12			   1		
				  
             МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «ВОЈЛОВИЦА»

71. 	 Бирачко место бр.71
	 ‘’Војловица’’ 1			  4		
				  
72. 	 Бирачко место бр.72
	 ‘’Војловица’’ 2 		  2		
				  
73.	 Бирачко место бр. 73				  
	 «Војловица»   3                          3

             МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
	 «СТАРИ ТАМИШ»

74. 	 Бирачко место бр.74
	 ‘’Стари Тамиш’’ 		  9		
	

Члан 4.
Даном ступања на снагу ове одлуке престаје 

да важи Одлука о одређивању броја чланова 
Савета месних заједница на територији општине 
Панчево  (‘’Сл. лист општине Панчево’’ бр. 
16/03).

Члан 5.
Овa одлука ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у ‘’Службеном листу општине 
Панчево’’.

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО	         
БРОЈ: I-04-013-4/2008
Панчево, 21. март 2008. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Милош Пантовић, с.р.



И З Д А В А Ч: Општинска управа општине Панчево, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета општине Панчево код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

     Страна   104 --   Број  5         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  1. април 2008. године

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ, СТАМБЕНЕ, ГРАЂЕВИНСКЕ ПОСЛОВЕ И УРБАНИЗАМ

ИСПРАВКА

У Плану детаљне регулације подручја Мали Рит у Панчеву, објављеном у Службеном листу општине 
Панчево бр. 28 од 18.12.2006.Г., у Плану регулације, Плану намене површина, Плану саобраћаја са 
нивелацијом, Плану поделе грађевинског земљшта, Плану инфраструктуре и Плану зелених површина, 
исправља се спратност постојећег објекта, на парцели 5878 К.О. Панчево те се уместо спратност 
„По+П+3+Пк„ уписује спратност “По+П+4” .

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

38. Решење о разрешењу и именовању 
заменика председника, чланова и заменика 
чланова Комисије за спровођење избора 
Савета месних заједница на територији 
општине Панчево...........................................

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

39. Решење о образовању Комисије за 
предлагање корисника средтава из буџета 
општине Панчево за 2008. годину, у оквиру 
Програма самозапошљавања социјално 
угрожених лица..............................................

40.   Решење о давању сагласности на Одлуку 
о утврђивању цена погребних услуга...........

41.  Решење о давању сагласности на Одлуку 
о утврђивању цена услуга изношења смећа

ЈКП «СТАРЧЕВАЦ» СТАРЧЕВО 

42. Одлука о утврђивању цена услуга 
«изношења смећа»..........................................

43. Одлука о утврђивању цена погребних 
услуга...............................................................

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕ
ЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ У 
СКУПШТИНИ ГРАДА ПАНЧЕВА

44. Решење о одређивању бирачких места 
за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине града Панчева.............................

КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА 
САВЕТА МЗ  НА  ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИ 
НЕ ПАНЧЕВО

45. Одлука о одређивању броја чланова 
савета месних заједница на територији 
града Панчева који се бирају по бирачким м
естима..............................................................

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ, 
СТАМБЕНЕ, ГРАЂЕВИНСКЕ ПОСЛОВЕ 
И УРБАНИЗАМ

ИСПРАВКА	

Плана детаљне регулација подручја «Мали 
Рит» у Панчеву («Службени лист општине 
Панчево» бр. 28/06 од 18.12.2006.г...............

 88

 96

99

 85

 

 85

 86

 87

 87

 87


